MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2018

PROCESSO Nº 26.555/2018

O Município  de Paranaguá,  através da Secretaria  Municipal  de Administração,  por
intermédio  de sua Pregoeira  oficial,  torna público,  para conhecimento  de todos os
interessados que a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 78/2018, objetivando a
contratação  de  empresa  especializada  em  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA,
CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E ASSEIO DIÁRIO, em atendimento a Secretaria
Municipal de Saúde, esta SUSPENSA, para correções editalícias.

Informações pelo site da Prefeitura:  www.paranagua.pr.gov.br e plataforma do Banco
do Brasil: www.licitacoes-e.com.br ou pelo telefone nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 15 DE JANEIRO DE 2019

IZABELLE GARCIA DOMINGUES
Pregoeira

http://www.paranagua.pr.gov.br/